¶ Ost litis cōte- stationes.

¶ Del post cōuentionē si p-
reū steterit q̄minus facta fuerit litis
cōtes. ff. d. acti. r. obli. constōibus:
cum nota. si q̄s cau. l. si eū. §. q̄ inu-
riarū. r. ibi no. [P̄uenit] fallit. ff.
vi bo. rap. l. ij. §. si. d. vi r. vi ar. l. i. §.
fi. q̄d q̄sq̄ iur. l. iij. §. q̄ aut. ¶ Itē
condictio furtiua datur: r. si nihil p-
uenit. ff. de cōdi. fur. si pro fure. §. si.
Item de iure canonico videtur hoc
correctum: extra de sepul. c. fin. Del
dic q̄ ibi p̄decessor confessus fue-
rat. vt no. in spe. de interro. in iudi.

fa. §. nunc de interroga. §. qd si is d
accusa. §. i. §. quid si latro Immo et
tam promiserat vt ibi no. inno. et
hostien. Et vide extra de rapto. i lit-
teris. de hereti. accusatus. §. penul.
li. vi. vbi ex obligatione non tenen-
tur heredes: nisi esset penitentia in-
iuncta. Et facit q̄ non teneantur he-
redes ad emendas non taxatas: q̄-
uis eas defunctus gagiauerit. Sed
hec lex repugnat. ff. de dam. infec. l.
si finita. §. q̄ si. Sed hic parte agen-
te cuius interest. ibi officio seu iusti-
cia que nullum habet interesse: nisi
publicuz q̄ maleficia puniant. Itē
dic q̄ hec. l. fallit extra de eta. r. qua-
li. accepimus. Sed ibi nō ex delicto
s̄ ex facto p̄decessoris tenetur vt
ibi no. inno. Item dic q̄ vbi partim
est pena corporalis et pecuniaria i-
ponenda: non extinguitur morte q̄
ad pecuniariam. vt no. ff. de publi-
iudi. defuncto. Et hanc sequit̄ Ia.
et pe. vide insti. de perpetu. r. temp.
ac §. non autem Jo. fa.

¶ De cōstituta pe- cunia.

Aut. ¶ Si q̄n quis

[Non tenebitur] dic q̄ aut est imp-
sonalitas ex parte creditoris seu ae-
gentis. tunc in stipulationibus non
viciat. ff. de verbo obli. si ita stipula-
tus. §. grifogon. In legatis viciat.
ff. de re. du. paulus respondit. Sed
si dandum sit causa conditionis im-
plende: non viciat. ff. de sta. libe. qui
pecuniam. Item non viciat i execu-
tione. vt. ff. de verbo. obli. stipulatio
§. cum qui. ff. si cer. pe. l. si. alias sic:
vt hic.

¶ Diui adriani [Sis-
mul] idē si successiue diuersis temporib⁹.
vt no. dy. ff. de fideiuf. si plures.

¶ De p̄bationib⁹.

Emende-
gagiate
s̄ si taxa-
te an p̄be-
redes de-
beantur.

Nota.

Impso-
nalitas i
q̄bus vic-
ciat.

Verbum
dubitosa
cit lit. cō
testa.

Vel **Creditor** [Im-
piere
cogit] debitorē negāte
vel dubitante: fm glo.
Et fit cōtestatio p̄ b̄ū
dubito. Et vide notari i aut. de ex
hiben. reis. §. sancimus. colf. v.

Possessiones [Dñi-
um] id
est possessio. ff. de verbo. signi. inter
dum fm iohā. Sed pla. proprie.